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Verrou a double entrees City 26
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Caractéristiques produit

Marque Iseo

Matiére du coffre Acier embouti 15/10e
Fabrication francaise Oui

Type de cylindre Double entrée
Coloris Bronze

Modeéle CITY 26

Hauteur du coffre (en mm) 90

Gache incluse Oui

Nombre de goupilles 5

Matiere du péne Acier chromé
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/verrou-16374
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/verrou-cylindre-16376
https://www.trenois.com/p/verrou-a-double-entrees-city-26-5174#CAV08420
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/cav08420_fiche-technique/original/cav08420_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ISEO
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Nombre de clés fournies
Protection anti-crochetage
Protection anti-arrachement
Axe de percage (en mm)
Diameétre du cylindre (en mm)
Hauteur de la gache (en mm)
Largeur de la gache (en mm)
Longueur du péne (en mm)
Largeur du coffre (en mm)
Type de verrou

Profil du cylindre

Garantie

Variure

Secteur - Page catalogue
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Oui
Oui

45

23

90

35
110
56

De sureté 1 point
Rond
10 ans

N° KCF005502

1-241
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LONGUEUR DU

REFERENCE CYLINDRE ROND (EN FONCTIONNALITE
MM)

CAV08420 40 Varié

CAV08425 35 Varié
CAV0843 45 Varié
CAV0844 50 Varié

CAV08440 60 Varié

CAV08441 30 S'entrouvrant

CAV08443 40 S'entrouvrant

CAV08444 60 S'entrouvrant
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127,46 €

129,53 €
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132,16 €

127,24 €

178,18 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/CAV08420/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAV08425/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAV0843/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAV0844/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAV08440/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAV08441/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAV08443/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CAV08444/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

