

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Verrou > Verrou à cylindre >

## Verrou a double entrées City 26



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**10 ANS**

FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Marque	Iseo
Matière du coffre	Acier embouti 15/10e
Fabrication française	Oui
Type de cylindre	Double entrée
Coloris	Bronze
Modèle	CITY 26
Hauteur du coffre (en mm)	90
Gâche incluse	Oui
Nombre de goupilles	5
Matière du pêne	Acier chromé



Nombre de clés fournies	3
Protection anti-crochetage	Oui
Protection anti-arrachement	Oui
Axe de perçage (en mm)	45
Diamètre du cylindre (en mm)	23
Hauteur de la gâche (en mm)	90
Largeur de la gâche (en mm)	35
Longueur du pêne (en mm)	110
Largeur du coffre (en mm)	56
Type de verrou	De sûreté 1 point
Profil du cylindre	Rond
Garantie	10 ans
Variure	N° KCF005502
Secteur - Page catalogue	1-241

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR DU CYLINDRE ROND (EN MM)	FONCTIONNALITÉ	PRIX
<a href="#"><u>CAV08420</u></a>	40	Varié	129,53 €
<a href="#"><u>CAV08425</u></a>	35	Varié	127,24 €
<a href="#"><u>CAV0843</u></a>	45	Varié	127,46 €
<a href="#"><u>CAV0844</u></a>	50	Varié	129,53 €
<a href="#"><u>CAV08440</u></a>	60	Varié	182,76 €
<a href="#"><u>CAV08441</u></a>	30	S'entrouvrant	132,16 €
<a href="#"><u>CAV08443</u></a>	40	S'entrouvrant	127,24 €
<a href="#"><u>CAV08444</u></a>	60	S'entrouvrant	178,18 €